



زنده باد اتحاد و همبستگی معلمان

در پی فراخوان شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران برای انجام یک اعتصاب سه روزه در روزهای ۱۲، ۱۳ و ۱۴ اسفند، معلمان ایران از روز یکشنبه ۱۲ اسفند در تعداد زیادی از شهرهای ایران دست به اعتصاب زده‌اند. اعتصاب معلمان امروز دوشنبه ۱۳ اسفند در دومین روز خود پر شکوه‌تر از روز اول، شهرهای بیشتری را فرا گرفت. شهرهای تهران، سقز، مریوان، کرمانشاه، سنندج، ایلام، مشهد، بجنورد، یاسوج، تبریز، بابل، خرم‌آباد، آبادان، شیراز، یزد، رشت و ... از جمله شهرهایی هستند که در دومین روز به اعتصاب پیوسته‌اند. آن‌گونه که این اعتصاب در دو روز گذشته پیش رفته است، چه بسا در سومین روز خود پرشکوه‌تر دو روز گذشته شهرهای بیشتری را فرا خواهد گرفت.

اعتصاب سه روزه معلمان سومین دور اعتصاب آنان از آغاز سال تحصیلی ۹۷-۹۸ تاکنون است. اعتصاب اول در روزهای ۲۲ و ۲۳ مهر، اعتصاب دوم در روزهای ۲۲ و ۲۳ آبان و اکنون نیز دو هفته مانده به نوروز ۹۸، معلمان و فرهنگیان کشور در اعتراض به مشکلات معیشتی و صنفی-سیاسی خود برای سومین بار دست به اعتصاب زده‌اند.

فرهنگیان ایران همانند دو اعتصاب گذشته خواهان آزادی معلمان زندانی، رفع موانع قانونی برای فعالیت رسمی تشکل‌های صنفی فرهنگیان، اختصاص بودجه عادلانه به آموزش و پرورش، همسان سازی حقوق معلمان بازنشسته با شاغلان، داشتن بیمه کارآمد فراگیر و توقف سیاست پولی کردن مدارس هستند.

معلمان در شرایطی به سومین دور اعتصاب اقدام کرده‌اند که همچنان گرفتار وضعیت وخامت بار معیشتی‌اند. به رغم مبارزات و تلاش‌های پیگیرانه‌ای که معلمان زحمتکش ایران طی سال‌های گذشته برای تحقق مطالبات برحق شان انجام داده‌اند، واکنش مسئولان حکومتی اما تاکنون به‌جز سرکوب و زندان و اخراج معلمان آگاه و مبارز، چیز دیگری نبوده است. در دور اول اعتصاب در مهرماه گذشته، عبدالرضا قنبری و محمدرضا رمضان‌زاده، رئیس شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان مدتی بازداشت شدند. در دور دوم اعتصاب در آبان ماه نیز محمدرضا رمضان‌زاده، هاشم خواستار، عضو هیئت‌مدیره کانون صنفی معلمان مشهد دستگیر و بازداشت شدند که محمد رضا رمضان‌زاده و هاشم خواستار پس از مدتی آزاد شدند. اسماعیل عبدی، محمد حبیبی، محمود بهشتی، روح الله مردانی، عبدالرضا قنبری، محمد ثانی و بختیار عارفی از جمله معلمانی هستند که هم‌اکنون با احکام سنگین دستگاه فاسد قضایی رژیم سرکوبگر حاکم بر ایران در زندان بسر می‌برند. با این همه و به‌رغم اعمال تمامی شیوه‌های ارباب و سرکوبی که دستگاه‌های امنیتی و قضایی جمهوری اسلامی علیه معلمان به کار گرفته‌اند، کمترین خللی در اراده معلمان مبارز و زحمتکش ایجاد نشده و آن‌گونه که شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان اعلام کرده است، "در صورت عدم تحقق خواسته‌های به‌حق فرهنگیان، آنان نیز "برنامه‌های اعتراضی بعدی خود را اعلام" و پیگیرانه به مبارزات‌شان ادامه خواهند داد. تردیدی نیست که اعتصاب معلمان در پرتو حمایت دانش‌آموزان، دانشجویان، خانواده‌ها و پشتیبانی سایر گروه‌های اجتماعی قدم‌های محکم‌تری را در مسیر تحقق مطالبات خود بر خواهد داشت.

سازمان فدائیان (اقلیت) از اعتصاب سراسری معلمان و تمام مطالبات آنان حمایت می‌کند و دانشجویان، دانش‌آموزان و بستگان آن‌ها و سایر گروه‌های اجتماعی را به حمایت و پشتیبانی از معلمان و مطالبات آنان فرا می‌خواند. سازمان فدائیان (اقلیت) هرگونه ارباب، تعدی و سرکوب معلمان را شدیداً محکوم می‌کند و هم صدا با تمامی معلمان خواستار آزادی فوری و بی قید و شرط همه معلمانی است که اکنون در زندان‌های جمهوری اسلامی هستند.

زنده باد اتحاد و اعتصاب سراسری معلمان

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی- برقرار باد حکومت شورائی

زنده‌باد آزادی- زنده‌باد سوسیالیسم

سیزده اسفند ۱۳۹۷

سازمان فدائیان (اقلیت)

کار - نان - آزادی - حکومت شورایی